様式第８号（第 12条関係）

年  月  日

 つくば市長 宛て

申請者 住所

氏名

つくば市空家活用補助金実績報告書

    年 月 日付け   第  号で交付決定の通知があった空家活用補助金について、補

助事業が完了したので必要書類を添えて次のとおり報告します。

補 助 金 の 区 分

（該当する□にレ点を記入

してください。）

□ 改修工事費補助金 □ 家財処分費補助金

登 録 物 件 の 所 在

地 及 び 登 録 番 号
つくば市                 第    号

着 手 年 月 日        年    月    日

完 了 年 月 日        年    月    日

補 助 事 業 実 績 額 円（税込み）

添付書類

【改修工事費補助金】

１ 契約書又は請書の写し

２ 領収書等経費の支払を証明する書類（明細が分かるものに限る。）の写し

３ 施工後の写真

４ 所有権移転登記後の土地及び建物の登記事項証明書（申請時に提出していない場合に限

る。）

【家財処分費補助金】

１ 契約書又は請書の写し（事業者に家財処分を委託する場合に限る。）

２ 領収書等経費の支払を証明する書類（明細が分かるものに限る。）の写し

３ 家財処分後の写真